L‘USINAGE ULTRA PRÉCIS DES
GORGES
Nouvelle géométrie pour l‘usinage exter et inter
SUPER FINITURA DI GOLE
Nuove geometrie di finitura per interni ed esterni
NEW
20
•	Qualité de surface élevée grâce à

Inserto
S34T
avec brise copeaux
con formatruciolo
Largeur de gorge Larghezza della gola 1-1,5 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
w r Dimension
Dimensione
EG
35
R/LS34T.FB10.01 1,0 0,1 01 ▲/▲
R/LS34T.FB15.01 1,5 0,1 01 ▲/▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Plaquette
Inserto
315
avec brise copeaux
con formatruciolo
Largeur de gorge Larghezza della gola 2,5-3 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
w r tmax s Dimension
Dimensione H
20
R/L315.FB25.02 2,5 0,2 5 3,2 03 ▲/▲
R/L315.FB30.02 3,0 0,2 5 3,2 03 ▲/▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Superfinitura
26
Plaquette
Inserto
105
Ø Alésage à partir de Foro-Ø da 5 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
w r f a d b l2 l5 tmax Dmin
EG
35
R/L105.FB15.1.01 1,5 0,1 2,3 4,7 3,5 7 10 25 1 5 ▲/▲
R/L105.FB15.2.01 1,5 0,1 2,3 4,7 3,5 7 15 30 1 5 ▲/▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Superfinitura
 27
Plaquette
Inserto
108/111/114
Ø Alésage à partir de Foro-Ø da 8-14 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
w s f a r d tmax Dmin
EG
35
R/L108.FB10.01 1,0 3,20 4,8 7,8 0,1 6 1,0 8 ▲/▲
R/L108.FB15.01 1,5 3,20 4,8 7,8 0,1 6 1,0 8 ▲/▲
R/L111.FB10.01 1,0 3,95 6,7 10,7 0,1 8 2,3 11 ▲/▲
R/L111.FB15.01 1,5 3,95 6,7 10,7 0,1 8 2,3 11 ▲/▲
R/L114.FB10.01 1,0 5,30 9,0 13,5 0,1 9 4,0 14 ▲/▲
R/L114.FB15.01 1,5 5,30 9,0 13,5 0,1 9 4,0 14 ▲/▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto